
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.28, 33.punkts) 

Talsos  

 

24.11.2022.                                                    Nr.563 

 

Par Dundagas vidusskolas izglītojamo izmitināšanas maksu  

Dundagas Kultūras pils jauniešu mītnē – viesnīcā 

 

 Saskaņā ar Dundagas Kultūras pils (turpmāk – Dundagas pils) nolikuma 5.9. punktu 

Dundagas pilī tiek nodrošināti naktsmītnes pakalpojumi.  

 Lai Dundagas pilī izmitinātu Dundagas vidusskolas izglītojamos, veikts maksas 

pakalpojuma aprēķins viena izglītojamā izmitināšanai Dundagas pils jauniešu mītnē – viesnīcā 

mēnesī. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta a) 

apakšpunktu, Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 2022. gada 8. novembra un 

Finanšu komitejas 2022. gada 16. novembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Noteikt Dundagas vidusskolas izglītojamo izmitināšanas maksu Dundagas Kultūras pils 

jauniešu mītnē – viesnīcā: 

1. 256,80 EUR mēnesī, nodrošinot nepilngadīgai personai darbinieka klātbūtni 

izmitināšanas laikā; 

2. 30,43 EUR mēnesī, nodrošinot pilngadīgai personai darbinieka pārraudzību 

izmitināšanas laikā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 
Dūda 29478393 

baiba.duda@dundaga.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Dundagas Kultūras pilij; 

3) Dundagas vidusskolai. 

mailto:ilze.laumane@talsi.lv

